

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

TSA200124MI7

TECNOLOGIA Y SERVICIOS ACUME

UTP1303198S0

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

32107

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

6128533C-72F0-4E2F-B5E8-491F4364FECE

00001000000503199636

31207 2023-12-19 16:34:06

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
43211508		2.00	H87	Pieza	11,830.00	23,660.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	LAPTOP HP 14" CORE i5 1135G 2.4 GHz 16 GB 512GB SSD WINDOWS 11				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	23,660.00	Tasa	16.00%	3,785.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44111911		1.00	H87	Pieza	9,650.00	9,650.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PIZARRON CRISTAL TEMPLADO 3.4 x 1.2m				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,650.00	Tasa	16.00%	1,544.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43211500		35.00	H87	Pieza	13,000.00	455,000.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL i5 12400 MOTHERBOARD ASUS H610M-K SSD 500GB 16GB RAM MONITOR 27"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	455,000.00	Tasa	16.00%	72,800.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43211902		2.00	H87	Pieza	10,900.00	21,800.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SAMRT TV SAMSUNG DE 65" 4K UHD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	21,800.00	Tasa	16.00%	3,488.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
45111802		2.00	H87	Pieza	2,200.00	4,400.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SOPORTE DE PISO PARA TV DE 32 A 70" ALTURA AJUSTABLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,400.00	Tasa	16.00%	704.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
45111706		1.00	H87	Pieza	2,638.00	2,638.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Winmix Ct160S MEZCLADORA DE 16 CANALES MIXER USB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,638.00	Tasa	16.00%	422.08
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52161520		4.00	H87	Pieza	1,377.00	5,508.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MICROFONO BHERINGER ULTRAVOICE XM1800S DINAMICO SUPERCARDIOIDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,508.00	Tasa	16.00%	881.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52161527		2.00	H87	Pieza	11,591.00	23,182.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SUBWOOFER AMPLIFICADO BEHRINGER 14Vq-1500d				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	23,182.00	Tasa	16.00%	3,709.12
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52161527		2.00	H87	Pieza	9,650.00	19,300.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BEHRINGER Dr115dsp BAFFLE AMPLIFICADO ACTIVO 1400w 15"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	19,300.00	Tasa	16.00%	3,088.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121606		2.00	H87	Pieza	999.00	1,998.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CABLE 100 m. XIR BALANCEADO STEELPRO Cbi-ice-az Dmx MICROFONO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,998.00	Tasa	16.00%	319.68
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31163100		16.00	H87	Pieza	29.00	464.00				Sí objeto de impuesto.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 4

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	PLUG CANNON METALICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	464.00	Tasa	16.00%	74.24
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31163100		16.00	H87	Pieza	29.00	464.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	JACK CANNON METALICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	464.00	Tasa	16.00%	74.24
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52161611		2.00	H87	Pieza	730.00	1,460.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	4x PEDESTAL SOPORTE PARA MICROFONO TRIPOIDE PARA 8 MICROFONOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,460.00	Tasa	16.00%	233.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52161611		1.00	H87	Pieza	1,050.00	1,050.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	2 PIEZAS TRIPOIDES STAN PEDESTAL BAFLE REFORZADO AJUSTABLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,050.00	Tasa	16.00%	168.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
32101519		20.00	H87	Pieza	225.00	4,500.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SENSOR CAPACITIVO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,500.00	Tasa	16.00%	720.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
32101519		20.00	H87	Pieza	100.00	2,000.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SENSOR INDUCTIVO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,000.00	Tasa	16.00%	320.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41111961		20.00	H87	Pieza	100.00	2,000.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SENSOR DE PRESENCIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,000.00	Tasa	16.00%	320.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41113630		10.00	H87	Pieza	3,300.00	33,000.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MULTIMETRO FLUKE PROFESIONAL 17B				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	33,000.00	Tasa	16.00%	5,280.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23271806		10.00	H87	Pieza	2,900.00	29,000.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CAUTIN DE ESTACIÓN WELLER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	29,000.00	Tasa	16.00%	4,640.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41113601		4.00	H87	Pieza	9,460.00	37,840.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	AMPERIMETRO DE GANCHO FLUKE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	37,840.00	Tasa	16.00%	6,054.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41113638		4.00	H87	Pieza	9,100.00	36,400.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	OSCILOSCOPIO RIGOL DS1202Z-E				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	36,400.00	Tasa	16.00%	5,824.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
32131010		20.00	H87	Pieza	3,050.00	61,000.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	RASPERRI PI 4.0 B 8GB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	61,000.00	Tasa	16.00%	9,760.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43211903		4.00	H87	Pieza	1,645.00	6,580.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PANTALLA PARA RASPBERRY DE 7"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,580.00	Tasa	16.00%	1,052.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

6128533C-72F0-4E2F-B5E8-491F4364FECE

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
44111911		1.00	H87	Pieza	14,300.00	14,300.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PIZARRON BLANCO DE PORCELANA MAGNETICA 6 x 4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14,300.00	Tasa	16.00%	2,288.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52161520		1.00	H87	Pieza	2,990.00	2,990.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MICROFONO INALAMBRICO UHF CON BATERIA RECARGABLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,990.00	Tasa	16.00%	478.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43222610		1.00	H87	Pieza	249.00	249.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	HUB USB DE 7 PUERTOS CON ELIMINADOR DE 2 A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	249.00	Tasa	16.00%	39.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52161514		1.00	H87	Pieza	299.00	299.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	AUDIFONOS MANOS LIBRES CON CABLE TIPO CORDON PLEGABLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	299.00	Tasa	16.00%	47.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43211607		1.00	H87	Pieza	299.00	299.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BOCINAS MULTIMEDIA ROUNDEDGE 70W PMPO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	299.00	Tasa	16.00%	47.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121536		1.00	H87	Pieza	149.00	149.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	EXTENSION AUX 3.2mm TRRS DE 1m				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	149.00	Tasa	16.00%	23.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
45111706		1.00	H87	Pieza	5,595.00	5,595.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MEZCLADORA BEHRINGER 1204 USB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,595.00	Tasa	16.00%	895.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal				\$ 1,034,482.76
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA	16.00%		\$ 76,585.60
Método de pago:	Pago en una sola exhibición		IVA	16.00%		\$ 88,931.64
		Total				\$ 1,200,000.00

Sello digital del CFDI:
Uyj8btNBVNicTmQrDkoBUEGI5UnQGPxzBsQ/hqeQgUOj7caJDTE4aBD8wzyAtgbLMCMsUxIWBWHfRqWexJBFNGx5ohmstYti9CYwx6seKrGvkPMrzeuuz0T7qZunFbXb3+gl51C/w+LSf9P9LX+V4pBqGBkyZkIO/ZCrM2iLyIF7uzSofM7gg4btXXMJVp4h8TKz5IRt1wJWILsafBHmLPVM66T5qW2kJhgyIMJaXkohAYFJoWs173DrIFrNVhbAmKg9SdBvOY+z3Xomng87Zb7AjRFK2yV2HaU95N8s1sglYR+DeEJ6upVExY0J2JtpOb86CWxu0JoVo3JYt8tFKw==

Sello digital del SAT:
gfUraHyy7OQ0OfSzcXCP4fRNU9apUVwqhfft8P4D2ROc3Wh2qsZFGIERl65PflOnwVyfGvBu+IWiwRXl2tEGyBM5w1bLa57WXQkIiURLg6Pbgsg5PED7YKcByMcYgfXlkj9ScGlz+/CbrpZPqMY693AUes3QbYO06Aqu/vKDjh66zQzyOuZS7UqWYT2vmqYM2jy+OFnW6iy8wD8vHpDbeH3QKz63DPxUXSN3/fhr2etBz+plSBbaa9eJP3HUI0/uNXu7O5JJ+4/n4zfc3oZLJ2N2b11+AQE//G07QWfVl4iaBBCiByAlr8oJUV0yJAXEJmhMS4WdYgaOXj5e5iqYA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|6128533C-72F0-4E2F-B5E8-491F4364FECE|2023-12-19T16:34:24|SAT970701NN3|Uyj8btNBVNicTmQrDkoBUEGI5UnQGPxzBsQ/hqeQgUOj7caJDTE4aBD8wzyAtgbLMCMsUxIWBWHfRqWexJBFNGx5ohmstYti9CYwx6seKrGvkPMrzeuuz0T7qZunFbXb3+gl51C/w+LSf9P9LX+V4pBqGBkyZkIO/ZCrM2iLyIF7uzSofM7gg4btXXMJVp4h8TKz5IRt1wJWILsafBHmLPVM66T5qW2kJhgyIMJaXkohAYFJoWs173DrIFrNVhbAmKg9SdBvOY+z3Xomng87Zb7AjRFK2yV2HaU95N8s1sglYR+DeEJ6upVExY0J2JtpOb86CWxu0JoVo3JYt8tFKw==|00001000000504465028||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-12-19 16:34:24
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

